РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020

№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муници-

пальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Прави-

тельства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», Законом Мурманской области

от 26.10.2007 № 901-01-ЗМО «О предоставлении льготного проезда на авто-

мобильном транспорте и городском наземном электрическом транспорте

          от 07.07.2021 г.                                                                     № 1356

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 12.04.2021 № 627 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии на возмещение

недополученных доходов юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям-

транспортным организациям в связи

с предоставлением права льготного проезда

на городском электрическом и автомобильном

транспорте общего пользования (кроме

такси) городского сообщения в границах

муниципального образования

ЗАТО г.Североморск обучающимся очной

формы обучения общеобразовательных

организаций ЗАТО г.Североморск»

                                                                          2

общего пользования обучающимся на территории Мурманской области»,

постановлением Правительства Мурманской области от 06.07.2017

№ 342-ПП «Об утверждении порядка предоставления льготного проезда

на городском электрическом и автомобильном транспорте общего пользо-

вания обучающимся образовательных организаций Мурманской области»,

приказом управления финансов ЗАТО г.Североморск от 20.01.2021 № 14

«Об утверждении типовых форм соглашения (договора) о предоставлении

из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск субсидии

юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям

товаров, работ, услуг», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 12.04.2021 № 627 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исклю-

чением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), инди-

видуальным предпринимателям - транспортным организациям в связи

с предоставлением права льготного проезда на городском электрическом

и автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) городского

сообщения в границах муниципального образования ЗАТО г.Североморск

обучающимся очной формы обучения общеобразовательных организаций

ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

- в приложении к постановлению подпункт 2.3.4, абзац второй

пункта 2.11 - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2021года.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов